1

2011 年 11 月 30 日

各      位

会 社 名  シミック株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男

    （コード番号 2309 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当）望月 渉

    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2011 年 12 月 1 日付で下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

【Ⅰ】組織変更（2011 年 12 月 1 日付）

＜CRO カンパニー＞

 CRO 事業本部を「臨床開発第一本部」「臨床開発第二本部」に再編する。

・臨床開発第一本部（国内案件担当）

・臨床開発第二本部（国際案件及び癌領域担当）

 品質管理本部を新設し、以下の部門を移管する。

・CRO 事業本部クオリティ・コントロール部

・SOP 管理室

 ビジネスデベロップメント本部業務管理部を CRO カンパニー直下の組織とする。

【Ⅱ】執行役員人事（2011 年 12 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

サイトサポート･インスティテュート

株式会社

代表取締役副社長

佐藤 誠

シミック株式会社

CRO カンパニー執行役員（CRO 事業担当）

CRO 事業本部長

【Ⅲ】人事異動（2011 年 12 月 1 日付）

＜CRO カンパニー＞

新役職名 氏  名 旧役職名

臨床開発第一本部

臨床開発第一本部長
望月 誠一郎

CRO 事業本部

消化器領域（Ⅰ）臨床開発部 Director

臨床開発第二本部

臨床開発第二本部長
北村 典彦

CRO 事業本部

国際治験臨床開発部 Director

以 上